PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.12.2021 № 3557 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.11.2018 № 2849 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, проведения экспертизы их проектов», руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.12.2021 № 3557  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»  следующие изменения:
в административном регламенте, утвержденном указанным постановлением (далее – Административный регламент):

подраздел 2.6 раздела II Административного регламента исключить;
разделы IV и V Административного регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска

Согласование постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.07.2023 № 2368 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией города Рубцовска Алтайского края муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска
 -

председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике

                           В.И.Пьянков
Председатель комитета по

архитектуре и градостроительству

   Н.Т. Деревянко

Начальник архитектурно –

– строительного отдела
    Е.В. Есина

Главный юрисконсульт

    Е.В.Шевченко
Начальник правового отдела                                                                         А.С.Артимонова
И.о.начальника отдела по организации

управления и работе с обращениями

    Е.А.Виза